siedle Gdanskie

ul. NATURA PARK
PEPOWO

segment C
lokal C.5.2

Pietro:

1 Pokoj
2 Lazienka
3 Korytarz
4 Pokgj

11,74 m?
5,42 m?
3,78 m?
9,26 m?

Powierzchnia uzytkowa
aranzacji = 30,20 m?

Powierzchnia netto = 31,03 m?
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SCHEMAT SEGMENTU C

Zamieszezone w niniejszym materiale opisy | wizualizacje nie stanowiy oferty w rozumieniu prawa i publikowane sg wylacenie w celach informacyjnyeh,  Preedstawione wizualizacie majg charakier pogladowy
i nie moga byé traktowane jako ostateczne projekiy realizacyine (Dl Nr 16 2 1964 1. poz. 93 2 pdim. #m.)
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